"כושר" מוגדר במילון זה כ"יכולת ביצוע בתחום מסוים". פרסום מסמך "ייעוד ויחוד" בשנת 2004 גרר אחריו פעילויות הכשרה רבות בתחום הזהות הלאומית - במטרה לחזק את זהותם של קצינים בצה"ל, את הזהות הלאומית שלהם ואת הזהות הפיקודית-חינוכית שלהם, ובתוך כך לחזק

11 במילון למונחי צה"ל, בהוצאת אג"ם-תוה"ד, התשנ"ח-1998, מובאים גם המונחים השונים המשמשים בלועזית: כשירות - competence; כושר - capability, ability; הכשרה - training.

את הכשירות שלהם לקיים פעילות חינוכית בתחום זה עם פקודיהם. עיקרה של הפעילות הופנתה בשלב הראשון למפקדים בדרגות סגן אלוף (להלן - סא"ל) ואלוף משנה (להלן - אל"ם).